Resultat

Hagamini/Haga cup /Haga major

13-14 februari 2016, Hagastroms IP

Hagastréoms SK Skridsko



Flickor 8 ar och yngre

Haga Mini 2016

Plac Namn Klubb Tid
100 m
1  Lisa Nilzén SSK 00.17.13 1
2 Rut Hjelm HSK  00.17.96 2
3 Hedvig Wirdby HSK 00.18.27 3
4  Fiona Ohlund HSK 00.21.13 4
5 Signe Rauden HSK 00.24.05 5
Haga Mini
Pojkar 8 ar och yngre 2016
Plac Namn Klubb Tid
100 m

1 Teodor Hansen Ostlund HSK 00.17.78
2 Elias Thim HSK 00.21.65
3 Elliot Jansson Westman SSK 00.20.18
4 Viktor Nilsson SSK 00.20.09
5 Oskar Rauden HSK 00.27.73F

Tid

300 m
00.48.12
00.48.93
00.54.85
01.10.01
01l.11.61

Tid

100 m
00.16.02
00.17.85
00.18.58
00.20.65

a A W N B

00.21.41

Tid
300 m

00.48.11 1

00.58.87 4

00.58.74 3

00.58.66 2

01.18.76 5

Tid

300 m
1 004646 1
2 005392 3
3 005055 2
4 01.0454 4
5 01.22.16F 5
Tid Tid
100 m 300 m
00.17.21 1 00.49.09
00.18.21 2 00.55.67
00.19.18 3 00.57.37
00.19.34 4 00.57.65
00.23.62 5 01.14.71

Poéng Poéng
100 m 300 m

85,65 80,200

89,80 81,550

91,35 91,416

105,65 116,683
120,25 119,350

Poéang
100 m
1 88,900
2 108,250
3 100,900
4 100,450
5 138,650

Poéang
300 m

80,183
98,116
97,900
97,766

131,266

Poéang
100 m

80,10
89,25
92,90

103,25
107,05

Poéang
100 m

86,050
91,050
95,900
96,700

118,100

Poéng
300 m

77,433
89,866
84,250
107,566
136,933

Poéang
300 m

81,816
92,783
95,616
96,083

124,516

Poéng
Totalt

323,38
350,47
359,92
433,15
483,58

Poang
Totalt

336,949
390,199
390,316
390,999

512,532



Flickor 9 - 10 ar
Plac Namn
Tindra Jansson
1 Westman
2  Tilde Forsmark
3  Tyra Pousette Hjelm
4  Elin Johansson
5 Blanka Ricknell

6 Anabelle Astner

Pojkar 9 - 10 ar

Plac Namn Klubb
Albin
1 Soderberg SSK

2 Anton Eriksson HSK
3  Hugo Klockar  SSK

4 Ludvig Rydh HSK

Haga Mini 2016

Klubb

SSK
SSK
HSK
HSK
Soédermalm

HSK

Hagamini 2016

Tid

500 m

01.00.27 2

01.00.16 1

01.04.67 3

01.11.23 4

Tid

500 m

01.03.18

01.20.79

01.20.15

01.20.14

01.25.68

01.31.01

Tid

300 m
00.36.32
00.37.10
00.36.53

00.51.73
F

Tid

300 m
00.38.53
00.46.45
00.47.26
00.47.29
01.00.36
F

00.52.84

Tid

500 m

01.00.01

01.01.78

01.01.69

01.09.57

Tid

500 m

01.04.34 1

01.10.99 2

01.18.96 4

01.18.04 3

01.21.43 5

01.28.94 6

Tid

300 m

00.37.76 1

00.38.50 2

00.39.28 3

00.48.21F 4

Tid

300 m
00.40.06 1
00.46.50 3
00.45.90 2
00.56.97 6
00.50.47 4

00.52.69 5

Poéang

500m
60,270
60,160
64,670

71,230

Poang

500 m

63,180
80,790
80,150
80,140
85,680

91,010

Poéang

300 m
60,533
61,833
60,883

86,216

Poang Poang
300m 500 m
64,216 64,340
77,416 70,990
78,766 78,960
78,816 78,040
100,600 81,430

88,066 88,940

Poéang Poéang

500 m 300 m

60,010
61,780
61,690

69,570

Poang Poéng

300 m | Totalt

66,766
77,500
76,500
94,950
84,116

87,816

62,933
64,166
65,466

80,350

258,502
306,696
314,376
331,946
351,826

355,832

Poang

Totalt

243,746
247,939
252,709

307,366



Flickor 11 - 12 ar

Plac Namn

1 Alva Winroth

2 Disa Arnell

3 Nadine Allard

4  Clara Lonnberg
5 Vilma Rydh

6 Ella Ricknell

7  Stina Palm

Haga Mini 2016

Klubb

HSK

HSK
Soédermalm
Pollux
HSK
Soédermalm

HSK

Tid

500 m

00.56.75

00.57.54

00.56.92

00.57.94

00.59.09

01.43.67

DNS

Tid

300 m

00.34.42

00.34.81

00.34.78

00.35.79

00.35.93

01.02.35

DNS

Tid

300 m

00.34.85

00.35.84

00.36.03

00.36.03

00.36.18

01.01.87

00.44.24

Tid

1000 m

02.05.50

02.00.13

02.03.33

02.10.69

02.14.32

03.40.55

02.33.00

Poang

500 m
56,750
57,540
56,920
57,940
59,090

103,670

Poang

300 m
57,366
58,016
57,966
59,650
59,883

103,916

Poang

300 m
58,083
59,733
60,050
60,050
60,300
103,116

73,733

Poang

Poang

1000 m Totalt

62,750
60,065
61,665
65,345
67,160
110,275

76,500

234,949
235,354
236,601
242,985
246,433

420,977



Pojkar 11 - 12 &r

Plac Namn
1 Isac Forslund
2 Leo Nilzén
3  Gustav Sj6stedt Eriksson
4  Sebastian Forsmark
5  Simon Jeppsson
6 Nils Olofsson
7  Kalle Nilsson
8 Humphrey Saquing

9 Albin Lord

Haga Mini 2016

Klubb
SSK
SSK
Thor
SSK
HSK
SSK
SSK
HSK
HSK

500 m

Tid

00.49.66

00.51.61

00.51.40

00.59.77

00.58.54

00.59.48

01.01.94

01.10.08

01.03.65

300 m
Tid
00.30.28
00.31.27
00.32.43
00.35.54
00.36.25
00.37.10
00.47.11
=

00.41.04

00.37.85

300 m
Tid
00.31.06
00.31.30
00.32.86
00.34.88

00.45.52
=

00.43.77
F

00.38.32
00.39.32

DNS

1000 m

Tid

01.47.42

01.46.78

01.55.93

02.06.28

02.01.61

02.09.87

02.10.67

02.23.57

DNS

500 m

Poang
49,660
51,610
51,400
59,770
58,540
59,480
61,940
70,080

63,650

300 m

Poang
50,466
52,116
54,050
59,233
60,416
61,833
78,516
68,400

63,083

300 m

Poang
51,766
52,166
54,766
58,133
75,866
72,950
63,866

65,533

1000 m 'Totalt

Poang
53,710
53,390
57,965
63,140
60,805
64,935
65,335

71,785

Poang
205,602
209,282
218,181
240,276
255,627
259,198
269,657

275,798



Flickor 13 - 14 ar

Plac Namn

1 Clara Forslund
2 Vinnie Hjelm

3 Sonja Palm

Haga Mini 2016

Klubb

SSK

HSK

HSK

4 Jasmijn van der Heijden Sdédermalm

5 Elin Eriksson
6 Tova Astrom

7 Liv Ricknell

Pojkar 13 - 14 ar

Plac Namn

1 David Loénnberg
2 Emil Klockar
3 Anton Sdderberg

4  Lukas Gulla

HSK

HSK

Sodermalm
Haga Mini
2016

Klubb

Pollux
SSK
SSK

Sodermalm

Tid

500 m

00.48.09

00.51.22

00.55.04

00.56.75

00.56.28

00.59.12

01.06.52

Tid

500 m

00.49.18

00.50.75

00.52.46

00.54.56

Tid

1500 m
02.56.41
F
02.45.44
03.20.42
F
03.06.24
03.09.83
03.11.24

03.38.16

Tid

1500 m

02.36.88

02.38.16

02.54.88

02.59.41

Tid
500 m
00.47.95

00.53.20

00.55.62

00.57.19 4

00.57.45

00.59.86

01.06.55

Tid

500 m

00.49.52

00.49.96

00.52.89

00.53.65

Tid

1000 m

01.46.66 1

01.52.11 2

01.57.04 3

02.05.64 6

02.05.63 5

02.05.09 4

02.22.24 7

Tid

1000 m

01.44.09

01.46.36

01.51.20

02.02.10

Poang
500 m

48,090
51,220
55,040
56,750
56,280
59,120

66,520

Poéng

500 m

Poang
1500 m

58,803
55,146
66,806
62,080
63,276
63,746

72,720

49,180
50,750
52,460

54,560

Poang
500 m

47,950
53,200
55,620
57,190
57,450
59,860

66,550

Poéang

1500 m

52,293
52,720
58,293

59,803

Poang Poang
1000 m Totalt

53,330
56,055
58,520
62,820
62,815
62,545

71,120

Poéng

500 m
49,520
49,960
52,890

53,650

208,173
215,621
235,986
238,840
239,821
245,271

276,910

Poéang

1000 m
52,045
53,180
55,600

61,050

Poang
Totalt
203,038
206,610
219,243

229,063



Haga
Flickor 15-16 Mini 2016

Poang Poang Poang Poang

500m 1500 m 500 m 1000 m

1 Moa Fundell HSK 00.51.15 1 02,4793 1 00.51.52 1 01.50.72 1 51,150 55,976 51,520 55,360 214,006
2  Tilda Léwenberg EIK 00.59.78 2 03.31.44 2 00.59.85 2 02.16.31 2 59,780 70,480 59,850 68,155 258,265
Pojkar 15-16 &r Haga Mini 2016

Poang Poang Poang Poang
500m 1500 m 1000 m 3000 m

1 Max Sjostedt Eriksson Thor 00.4456 2 02.20.88 1 013495 3 045955 1 44560 46,960 47,475 49,925 188,920
2  Erik Decker Sodermalm 00.44.97 3  02.22.14 2 01.32.72 2 05.0246 2 44970 47,380 46,360 50,410 189,120
3 Oskar Nilsson Pollux 004421 1 022512 4 013209 1 051913 5 44,210 48,373 46,045 53,188 191,816
4  Emil Jeppsson HSK 00.45.61 5 022436 3 013538 4 05.09.30 3 45610 48,120 47,690 51,550 192,970
5 Gustav Arnell HSK 00.45.27 4 023067 5 013742 5 051586 4 45270 50,223 48,710 52,643 196,846

Flickor Junior

Poang Poang Poang Poang
500m 1500 m 1000 m 3000 m

1 Ida Hallberg HSK 00.48.73 1 0233.01 1 01.40.76 1 05.27.43 48,730 51,003 50,380 54,572 204,685



Sprint Damer

Poang Poang Poang Poang
500m 1000 m 500m 1000 m

1 Anna Andersson HSK 00.50.06 1 014575 2 005131 2 0146.21 2 50,060 52,875 51,310 53,105 207,350

2 Caroline Karlsson HSK 00.50.61 2 014413 1 004945 1 014468 1 50,610 52,065 49,450 52,340 152,125

Sprint Herrar

Poang Poadng Poang Poang

500 m 1000 m 500 m 1000 m

1 Patric Wallstrom Jonsson HSK 00.43.74 1 01.34.54 00.44.67 DNS 43,740 47,27 44,670 - 135,680

Herrar

Poang Poang Poang Poang

500m 1500 m 1000 m 3000 m
1 David Hjalmarsson Winner 00.42.24 1 02.17.14 1  01.29.86 04.52.05 42,240 45,713 44,930 48,675 181,558
2 Sven Olsson Dala Active 00.51.17 2 02.49.59 2  01.48.85 06.02.74 51,170 56,530 54,425 60,457 222,582



Poang Poang Poang Poang

500m 1500 m 500m 1000 m

00.52.28
1 Jesper Holmberg HSK 00.46.77 1 023727 1 F 2 01.39.61 1 46,770 52,423 52,280 49,805 201,278
2 Sebastian Aleskog HSK 00.48.04 2 025327 2 00.49.02 1 01.47.18 2 48,040 57,756 49,020 53,590 208,406
Pelle Hallberg 01.48.59 - - - 54,295 -

Poang

300 m

Julia Lyxell HSK 00.34.35 - - 57,250 - -
00.35.81
Fredrik Lyxell ~HSK F - - 59,683 . ,



Varvlopp, Haga Mini 2016

Flickor + pojkar 8 ar - 1 varv

Plac
1

a b~ wN

Namn

Lisa Nilzén

Rut Hjelm

Hedvig Wirdby

Elliot Jansson Westman
Viktor Nilsson

Flickor + pojkar 9 - 10 &r 2 varv

Plac
1

~NOo ok WN

Namn

Anton Eriksson

Tindra Jansson Westman
Tyra Hjelm

Tilde Forsmark

Elin Johansson

Blanka Ricknell
Annabelle Astner

Flickor + pojkar 11-12 ar, 3 varv

Plac
1

2
3
4

Namn

Disa Arnell
Sebastian Forsmark
Vilma Rydh

Ella Ricknell

Nr

112
241
242
299
298

Nr

254
290
248
257
253
120
293

Nr
243
256
247
68

Klubb
SSK
HSK
HSK
SSK
SSK

Klubb

HSK

SSK

HSK

SSK

HSK
Sodermalm
HSK

Klubb

HSK

SSK

HSK
Sodermalm



Flickor + pojkar 13-14 ar, 4 varv

Plac
1

O ~NO Ok WDN

Namn

David Lénnberg

Gustav Sjostedt Eriksson
Lukas Gulla

Sonja Palm

Tova Astrém

Jasmin van der Heijden
Elin Eriksson

Vinnie Hjelm

Pojkar 15-16 ar, 5 varv

Plac
1

2
3
4

Namn

Max Sjostedt Eriksson
Oskar Nilsson

Erik Decker

Emil Jeppsson

Nr
250
255
35
244
245
31
269
291

Nr
32
249
33
240

Klubb

Pollux

Thor 11-12 &r
Soédermalm

HSK

HSK

Sodermalm

HSK

HSK

Klubb

Thor

Pollux
Sodermalm
HSK



